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Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Palmową rozpoczynającą Wielki Tydzień. Zachęcamy do
uczestniczenia w transmisjach z naszej poprzez stronę parafialną lub parafialnego Facebook’a.
 Zachęcamy także do odsłuchania dzisiejszego kazania pasyjnego a po Mszy wieczornej do łączności
duchowej podczas adoracji do 2030  zakończonej modlitwą różańcową.

 

W tym Wielkim Tygodniu okazja do spowiedzi świętej od poniedziałku do soboty w godz. 900 – 1200;
1500 – 1800 oraz 1900 – 2030 , a komunia święta bez Mszy świętej będzie udzielana w godz. 1200 – 1230

oraz od 1800 – 1830.

 

W tym Wielkim Tygodniu zachęcamy do włączenia się we wspólną domową modlitwę korzystając z
Przewodnika domowego na Wielki Tydzień zamieszczonego w stronie parafialnej. Zapraszamy także
na modlitwę liturgią godzin oraz do odsłuchania Wprowadzenia do Triduum Paschalnego. Więcej
informacji na parafialnym Facebook'u i stronie parafialnej.

 

Informujemy, że stosując się do dekretu Stolicy Apostolskiej Msza Wieczerzy Pańskiej, Liturgia na
cześć Męki Pańskiej i Wigilia Paschalna – będą sprawowane bez udziału wiernych, z wyjątkiem
koniecznej asysty liturgicznej w liczbie nie przekraczającej pięciu osób.

 

W Wielki Czwartek Msza Święta Wieczerzy Pańskiej transmitowana o godz. 18:30.

 

W Wielki Piątek liturgia Męki Pańskiej transmitowana o godz. 18:30. W tym dniu obowiązuje post
ścisły. O godz. 1500 Droga Krzyżowa.

 



W Wielką Sobotę nie będzie tradycyjnego błogosławieństwa pokarmów. Zamiast tego zachęcamy do
błogosławieństwa pokarmów w domu przed śniadaniem wielkanocnym. Tekst obrzędu dostępny na
naszej stronie parafialnej.

Ceremonie Wielkosobotnią Wigilii Paschalnej transmitowaną rozpoczynamy o godz. 20:00.

 

W przyszłą niedzielę, 12 kwietnia – Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, I święto Wielkanocne.
Msza św. rezurekcyjna rano o godz. 600, zaś następne Msze św. wg niedzielnego porządku z
wyjątkiem Mszy Świętej o godz. 8:00. W II święto Wielkanocne Msze św. jak w każdą niedzielę. W
związku ze stanem epidemii uczestniczymy we Mszach św. przez internet w domach.

 

Składamy serdeczne „Bóg zapłać” rodzinom za ofiary na potrzeby kościoła w ubiegłym        tygodniu
w wysokości 3.120 zł. Ofiarę złożyło 29 rodzin.  Dziękujemy również za ofiary składane dla
potrzebujących poprzez Parafialny Zespół Caritas w wysokości 1850 zł.

Prosimy o dalsze wsparcie parafii tych trudnych dniach trwana epidemii koronawirusa

 

Pomódlmy się za naszych zmarłych wspomnianych w wypominkach, za dobrodziejów, ofiarodawców
i  fundatorów naszego kościoła.

 

 

 

 


